UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 475/2006/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 14 tháng 3 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY ĐỊNH TRÌNH TƯ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRONG VIỆC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC VỀ ĐẤT ĐAI ĐỐI VỚI CÁC TỔ CHỨC TRONG NƯỚC ĐỂ PHỤC VỤ XÂY DỰNG CƠ BẢN VÀ PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Báo cáo thẩm định dự thảo quy trình thủ tục giao đất, cho thuê đất phục vụ xây dựng cơ bản và phát triển kinh tế trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn số: 257/BC-STP ngày 07/10/2005 của Sở Tư pháp;
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 166/TTr-TNMT ngày 28/02/2003 về việc ban hành quy định thủ tục hành chính trong việc quản lý nhà nước về đất đai phục vụ xây dựng cơ bản và phát triển kinh tế trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định thủ tục hành chính trong việc quản lý nhà nước về đất đai đối với các tổ chức trong nước để phục vụ xây dựng cơ bản và phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các ngành liên quan; UBND các huyện, thị xã tổ chức thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/4/2006.

Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức có nhu cầu giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
K.T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành